
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

OBEC MOUŘÍNOV 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 
          

 

Demolice stavebních objektů bývalého 
JZD Mouřínov 

   

 



 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Naše firma disponuje bagrem o hmotnosti 26 t s nůžkami na demolice o váze 2,5 t a 
hydraulickým kladivem hmotnosti 2 t. Tento bagr je schopný demolice do výšky až 11m. 
Dle našich dlouhodobých zkušeností s demolicí objektů je dostatečný bagr i o menší hmotnosti 
než 35t.  

Vyhovuje tento bagr limitu pro splnění kvalifikace, nebo je zapotřebí bagr s min. 
hmotností 35t ? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeném v kvalifikační dokumentaci. Zadavatel uvádí, že 

pro typ bouracích a zemních pracích požadovaných v předmětné zakázce se jako nejvhodnější 

dlouhodobě považuje kombinace výkonnostních parametrů (rypná hloubka, rypný dosah, 

výkon) odpovídající právě třídě rypadel/bagrů s min. hmotností 35 t a více. Kvalifikační 

dokumentace je připravena na základě zkušeností s realizací obdobných zakázek a stanovuje 

minimální standard, kterým uchazeči musí disponovat. Předpokládá se, že pro realizaci zakázky 

musí uchazeč mít připraveno více vybavení. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Naše firma vlastní grader s 3D nivelací, který je schopný upravit plochu do výšky s rozdílem +/- 
0,5 cm. Je potřeba i dozer s laserovou nivelací? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeném v kvalifikační dokumentaci. Zadavatel uvádí, že 
pro typ prováděných prací a dodržení jejich kvality a přesnosti v rámci zakázky je potřebný i 
dozer s laserovou nivelací. Kvalifikační dokumentace je připravena na základě zkušeností 
s realizací obdobných zakázek a stanovuje minimální standard, kterým uchazeči musí 
disponovat. Předpokládá se, že pro realizaci zakázky musí uchazeč mít připraveno více vybavení.

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Postačuje na prokázání o dispozici strojů, doklad o zapůjčení např. od firmy Caterpillar ? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Dodavatel musí ve své nabídce prokázat, že má pro realizaci zakázky zajištěno použití a 
nakládání s předmětnou technikou. Ideálním a nejjednodušším doložením je doložení 
vlastnictví, ale žádná jiná forma není vyloučena, pokud doloží schopnost uchazeče stroj zajistit. 
Vyloučeno je takové doložení, kde uchazeč doloží pouze možnost zapůjčit si techniku bez 
garance dostupnosti.

 
 
 



V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 
 


		2021-05-31T08:59:13+0200
	Ing. Jan Ševčík




